关于运输合同电子版通用
甲方：________________________(简称甲方)
乙方：________________________(简称乙方)
甲乙双方本着公平、公正、互惠、互利的合作前提下就甲方运输公司砂石料外运(从________________________)与我达成以下协议，双方共同遵守内容如下：
第一条、运输费用标准及总价
甲方外运时间为__________年________月_______日到__________年________月_______日，外运路段总长约为____公里以内，以________元/吨计算，承包给乙方，外运总量____万吨。
第二条、遵守条约
l、乙方必须保证本车队的完好性、必须服从甲方调度员的安排。
2、车辆入厂后驾驶员必须服从工作人员统一指挥。
3、乙方凡新增车辆必须告知甲方。
4、如乙方不能保证甲方的拉运，甲方有权调动其它车辆。
三、结算方式
1、乙方运输到总量的________%时，甲方必须一次性付运费的____%，即____________元，如结不请乙方有权停止拉运。
2、待砂石料全部拉运完甲方一次性付清。
四、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字后生效。
甲方(公章)：_______________乙方(公章)：_______________
__________年________月_______日__________年________月_______日